
Model No.DUB363 Akku-Gebläse



Model No.DUB363 Akku-Gebläse



Model No.DUB363 Akku-Gebläse
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 459798-0 Enddüse 72 1 *

001-1 183R01-2 Enddüsen- 72 Set O 1

002 127501-4 Rohr 90-72 Baugruppe 1 *

C10 265A67-3 Innensechskant-Schulterkopfsch
raube M5X38

1 *

002-1 183R06-2 Rohr 90-72 Baugruppe Set O 1

C10 265A67-3 Innensechskant-Schulterkopfsch
raube M5X38

1

003 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

004 459790-6 Schalterdeckel 1

005 459793-0 Drücker A 1

006 233118-4 Druckfeder 4 1

007 632L94-5 Schaltereinheit 1

008 127424-6 Lüfterabdeckung Baugruppe 1

C10 265A66-5 Innensechskant-Schulterkopfsch
raube M5X32

1

009 232600-0 Torsionsfeder 8 1

010 856S45-8 Typenschild DUB363 1

011 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 6

012 459784-1 Gebläsegehäuse R 1

013 252154-1 Sechskantmutter M8-13 1

014 347570-1 Schredder 1

015 240204-4 Ventilator 180 1

016 140S59-0 Spiralgehäuse L komplett 1 *

C10 8011Y4-4 Warnaufkleber 1 *

016-1 141R96-1 Spiralgehäuse L komplett < 1 *

C10 8011Y4-4 Warnaufkleber 1 *

016-2 141U48-0 Spiralgehäuse L komplett < 1 *

C10 8011Y4-4 Warnaufkleber 1 *

C20 8072S8-8 Caution label 1 *

016-3 141U48-0 Spiralgehäuse L komplett O 1

C10 8012T7-9 Warnaufkleber O 1

C20 8072S8-8 Caution label 1

017 347718-5 Erdungsplatte 1

018 140S58-2 Controller komplett 1

C10 8007N9-0 Hinweisschild schalter 1

019 459794-8 Drücker B 1

020 233118-4 Druckfeder 4 1

021 632L94-5 Schaltereinheit 1

022 644809-6 Klemme 2

023 688163-8 Leitungsfilter 1

024 856S53-9 Serien-nr-schild DUB363 1

025 459791-4 Schalthebel 1

026 651438-8 Schalter C3JW-6B-PAN 1

027 266127-8 Zylinderschraube 3X20 1

028 459698-4 Transportsicherung 1

029 213154-6 O-Ring 14 1

030 652008-6 Flachkopfschraube M3.5X7 1

031 459792-2 Steuerhebel 1



032 459788-3 Griff L 1

033 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 6

034 632P80-0 Leitende einheit 1

035 962105-3 Haltering (INT) R-26 1

036 210059-1 Kugellager 6000DDW 1

037 629473-4 Stator komplett 1

038 619609-3 Rotor 1

039 210017-7 Kugellager 607DDW 1

040 459789-1 Motorgehäuse 1

041 140N74-4 Motorabdeckung komplett 1 *

C10 263005-3 Gummistift 6 4 *

041-1 140N74-4 Motorabdeckung komplett O 1

C10 263005-3 Gummistift 6 4

042 911253-5 Flachkopfschraube M5X30 WR 3

043 911233-1 Flachkopfschraube M5X20 WR 2

044 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 7

045 266351-3 Bindekopf-Blechschraube 4X35 2

046 459787-5 Untergriff 1 *

046-1 413738-2 Untergriff < 1

047 459800-9 Unterdruckrohr B 1 *

047-1 183R08-8 Unterdruckrohr B Set O 1

048 127425-4 Unterdruckrohr A Baugruppe 1 *

C10 265A66-5 Innensechskant-Schulterkopfsch
raube M5X32

1 *

048-1 183R04-6 Unterdruckrohr A Baugruppe Se
t

O 1

C10 265A66-5 Innensechskant-Schulterkopfsch
raube M5X32

1

049 127502-2 Gebogenes Rohr 90 Baugruppe 1

C10 265A67-3 Innensechskant-Schulterkopfsch
raube M5X38

1

050 162697-4 Staubsack 1 *

050-1 162988-3 Staubsack O 1

051 162698-2 Band 30 komplett 1 *

051-1 122H18-0 BAND ASSEMBLY O 1

A01 783202-0 Sechskantschlüssel 4 1

A03C ***DC18RD 2-fach Ladegerät DC18RD 1

A03C COMPO-PARTS

A04C 197280-8 Akkusatz BL1850B 2

A05B 456958-5 Flachdüse 1 *

A05-1
B

183P98-9 Flachdüse Set O 1

E01 807950-8 Hinweisschild geräusch 95DB 1

F01-1 191P37-5 Absaug-set O 1

F02 197888-8 Verlängerungsdüse Set 1

F03 197889-6 Flachdüse Set 1

F04 191P40-6 Staubsacksatz 1

F05 191J13-3 Adapterrohr 71 Set 1

F06 191B03-8 Dachrinnen-Düsensatz 1

C10 459816-4 Verlängerungsrohr 72 3

C20 162790-4 Enddüse komplett 1

C30 281030-2 Schlauchklemme 75-90 2

C40 281031-0 Schlauchklemme 85-100 1



Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 09/01/2025


